
NACIFIKACE ZÁPADU DOSAHUJE
ABSOLUTNÍHO VRCHOLU! Absurdní nová
pro-vakcinační „studie“ je snůškou
nenávistných výpadů proti zdravým lidem bez
toxinů v krvi. Fašističtí “vědci” označují
nepodvolené neopíchané osoby za „nečisté a
podlidské“
- CZ24 News | 4. června 2022

SVĚT: Fašizace a nacifikace západní společnosti dosahuje svého vrcholu právě v souvislosti s
brutální provakcinační masírkou, která zdánlivě polevila, ale pouze proto, aby na podzim začala opět
a nanovo. Co na tom, že všichni očkovaní houfně ztrácejí přirozenou imunitu a rozvíjí se u nich tzv.
VAIDS, což je imunodeficience způsobená očkováním jejíž důsledky jsou ve výsledku podobné
onemocnění AIDS, co na tom, že nemocnice jsou plné očkovaných lidí, kteří po třetí dávce vakcíny
onemocněli COVIDem proti kterému by měli nefunkční západní vakcíny naopak chránit, nikoho
nezajímá ani obrovský nárůst poškození srdce u mladých lidí a sportovců, nikoho nezajímá obecný
nárůst úmrtnosti ve všech proočkovaných zemích, který je jednoznačně důsledkem vakcinace,
politická vůle globálčíků je jasná, tedy narvat tu sračku do všeho, co se na zemi hýbe. A vydírané a
zkorumpované vlády jim v tom pochopitelně pomáhají za všech sil. Navíc strategický dokument EU
jasně naznačuje, že další masírka neočkovaných přijde již na podzim. Nedávno jsme si mohli přečíst
o jednání, k němuž došlo na půdě EU, kde se podržtašky globalistů usnesly, že je třeba vymyslet, jak
donutit 100 milionů neočkovaných k tomu, aby si nechali aplikovat vražedné genové preparáty.
Takže kdo si myslí, že Covidu odzvonilo, ten se skutečně ale hluboce mýlí. Covid pokračuje dál, jen
byla mediálně odvedena pozornost od umírání na vakcíny směrem na Ukrajinu. Takže zatímco si
propagandou vypatlaní středoevropané barví tváře na modro-žlutou, tak jejich plně očkovaní
spoluobčané nenápadně vymírají za společného absolutního nezájmu mainstreamových médií.
Smyslem vakcinace totiž není nás chránit před nějakým politickým virem, smyslem vakcinace je nás
co nejvíc pozabíjet a ten zbytek zbavit svobodné vůle.

Tým kanadských vědců již dokonce prohlásil, že „plně očkovaní“ lidé mají nějakým záhadným
způsobem mnohem větší pravděpodobnost, že budou „pozitivní“ na wuhanský koronavirus
(Covid-19), tedy pouze a hlavně tehdy, pokud se budou po světě poflakovat s těmi dosud
neočkovanými. Každému neočkovanému musí být již jasné, že jde o ryzí nacizmus. Očkovaní to
pravděpodobně již nikdy nepochopí

Aby plandemický mediální strach pokračoval i nadále, tak se podnikají další propagandistické kroky.
Například Dr. David Fisman a Ashleigh Tuite z University of Toronto spolu s jedním postgraduálním
studentem školy publikovali článek, který se vysloveně rovná nacistickým nenávistným projevům
vůči židům za druhé světové války, jen nyní je vůči lidem neočkovaným.

Tvrdí, že neočkovaní jsou zodpovědní za všechny neduhy společnosti. Tvrdí také, že plně očkovaní
mají „právo“ na to žít ve společnosti bez neočkovaných lidí.

„Tento druh zpráv pouze podpoří nenávist a segregaci a potenciální rozvoj všech současných

https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://cz24.news/nacifikace-zapadu-dosahuje-absolutniho-vrcholu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-je-snuskou-nenavistnych-vypadu-proti-zdravym-lidem-bez-toxinu-v-krvi-fasisticti-vedci/
https://markcrispinmiller.substack.com/p/its-kristallnacht-again-as-our-free
https://www.utoronto.ca/


škodlivých politik. A to vše ve jménu velice špatné vědy,“ píše o jejich studii Dr. Byram W. Bridle.

„Jako výzkumník, který publikoval a recenzoval mnoho vědeckých prací, vám mohu říci, že článek
Fismana a kol. je to nejhorší, co jsem kdy ve vědeckém světě viděl.“

„’Peer reviewers‘ tohoto článku by se měli stydět za to, že vůbec kdy dovolili jeho zveřejnění, a editor
toho časopisu ještě více. Pokud časopis Canadian Medical Association Journal tento článek okamžitě
nestáhne, udělají si mezi skutečnými vědeckými vydavateli nehoráznou ostudu.“

Fašističtí vědci dnes považují neočkované osoby za „nečisté“,
„podlidské“
Mark Crispin Miller na svém Substacku nabídl svou vlastní kritiku odsuzující tuto novou variantu
Křišťálové noci proti neočkovaným, kteří se tak stali těmi novými, současnými „nečistými“ členy
společnosti.

„Takový výzkum nám pomůže pochopit rozsah a promyšlenost tohoto obrovského (a stále
pokračujícího) propagandistického úsilí a také nám ale pomůže pojmenovat všechny ty, kteří jsou za
něj zodpovědni,“ říká.

„A když je konečně obviníme z jejich zločinů proti lidskosti, povšimněme si zejména jejich
pokračujícího neustálého podněcování ke genocidě …“

Neočkovaní jedinci jsou dokonce považováni za jakési podlidi v očích „vědecké“ komunity
establishmentu, která z nepochopitelného důvodu očekává ode všech naprostou poslušnost tomu
jejich plandemickému diktátu.

Stejně jako se ti propagandisté kdysi vrhli ‚Židy‘ a spol. jako na smrtící entity, jejichž tyfus, TBC,
syfilis a (v neposlední řadě) „židovská krev“ údajně představují smrtelnou hrozbu pro „rasovou
hygienu a čistotu“ v celém Německu i mimo něj, tak propagandisté COVID úplně stejně definovali
všechny „neočkované“ jako tak velice vážné nebezpečí pro ‚zdraví‘ injekčních osob, že musí být
násilně odděleni od zbytku poslušné, tedy očkované společnosti, ať už uzavřeni v domácím vězení
(jako v Šanghaji), nebo ještě lépe rovnou umístěni v koncentračních táborech (jako je tomu dnes
třeba v Austrálii),“ píše dále Miller.

Po pravdě řečeno, propaganda covidu, která dnes koluje mainstreamem, je ve skutečnosti ještě
mnohem horší než byla ta, která se již šířila během minulých fašistických převratů. Tato je určena k
úplnému dokončení očisty všeho „nečistého“ tím, že odstraní všechny poslední z nich z naší
existence.

Miller varuje, že ti z nás „označení k přemístění takovou neonacistickou propagandou“ – tedy ti z
nás, kteří nejsou očkováni – nejsou dnes ti jediní, kdo je nacismem ohrožen. Každý, kdo odmítne tato
očkování dostávat po zbytek svého života , dostane úplně stejný trest.

„Toto nebezpečí je stále jasnější, protože skutečnou daň z této pekelné ‚očkovací‘ snahy je čím dál
nemožnější skrýt, a – proto – ‚náš svobodný tisk‘ stále zuřivěji tlačí na to, aby se něco udělalo s tou
metlou společnosti, s ‚neočkovanými‘. “ říká dále Miller.

„Tato krypto-exterminační hysterie byla nyní umocněna touto zveřejněnou novou ‚studií‘ bezdůvodně
recyklující onu Velkou lež, která – abych citovala fóbický titulek Salonu – nám tvrdí, že ‚pouhé
scházení se s neočkovanými vystavuje očkované osoby vyššímu riziku‘.“ Zajímavé! A trochu divné,
nemyslíte? Očkovaní by přece měli být chráněni, tak jaké vyšší riziko mají tito „odborníci“ vydíraní



nebo korumpovaní globalisty na mysli?

Fisman a kol. mají morální povinnost okamžitě stáhnout svou nenávistnou studii a omluvit se za ni
světu. Cokoli jiného z nich dělá fašisty toho druhu, kteří připravují půdu pro masovou
genocidu lidstva.

AUTOR: Ethan Huff
ZDROJ:   1 / 2
Překlad: Myšpule

https://naturalnews.com/2022-02-15-covid-injections-spread-autoimmune-disease-media-aids-vaccine.html
https://naturalnews.com/2022-02-15-covid-injections-spread-autoimmune-disease-media-aids-vaccine.html
http://chemicalviolence.com/2022-05-11-pro-vaccine-study-hate-speech-against-unvaxxed.html
https://myspulesvet.org/2022/06/03/nacifikace-zapadu-absurdni-nova-pro-vakcinacni-studie-neni-nic-jineho-nez-snuska-nenavistnych-vypadu-proti-neockovanym/

